

Pachet electric

I.D.: 51352271

Data publicarii	05.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.110,58 RON - 1.110,58 RON

Descriere: Pachet electric format din: Doza 150x110 IP65 TQBY3, cod 686.206: 3buc x 13,57lei/buc = 40,71 lei; Doza 100x100 IP65 TQBY2, cod 686.204: 2buc x 6,13lei/buc = 12,26 lei; Cablu MYYM 3x2.5: 30ml x 2,82lei/ml = 84,60 lei; Cablu MYYM 5x2.5: 30ml x 4,49lei/ml = 134,70 lei; Disjunctoare MGTH 20...25A, cod GV2ME22AP: 1buc x 161,59lei/buc = 161,59 lei; Cofret pentru disj. GV2M IP55, cod GV2MC02: 1buc x 36,12lei/buc = 36,12 lei; COREPRO LED A60 PH.12.5W/865 E27: 5buc x 12,92 lei/buc = 64,60 lei; LP606040WW PANOUL LED, ALB: 4buc x 144,00lei/buc = 576,00 lei.
